Portaria nº. 116 / 2010                                              Porto Velho, 07 de julho de
2010.

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de
Porto Velho – IPAM, no uso das atribuições que lhe confere o art. 5º. Alínea “g” do Decreto nº.
4.123, de 18 de outubro de 1990 e conforme Processo nº. 975/2010-01 de 06 de julho de 2010.

  Resolve,

  ARBITRAR E CONCEDER diárias ao Servidor abaixo, com o objetivo de deslocamento à
Cidade de VILHENA-RO, para participação no Exame On Line de Certificação Profissional
ANBID – Série 10, a ser realizado nos dias 16 e 17 de julho de 2010.

Servidor CAD Cargo
Diárias Valor em R$

Inteira Meia Unid. Subtotal Total

Manoel Pinto da Silva 391-3
Coordenador
Administrativo
financeiro

 1
2x1/2

228,58
114,29

228,58
 228,58

457,16

Maria Irisney B. de Souza 25-6
Oficial
Previdenciário

1
2x1/2

102,70
51,35

102,70
102,70 205,40

Solange  Esteves  de  S.
Duarte

38-8
Assessor
Previdenciário

1
2x1/2

102,70
51,35

102,70
102,70

205,40

TOTAL 867,96

 Diárias concedidas, conforme os artigos 4º, 5º, 6º, 8º, 9º, 12º e 15º e anexo IV da Instrução.
 Normativa – IN nº. 001/2010-IPAM, de 04/01/2010

  Dê ciência
  Publique-se e
  Cumpra-se.

JOÃO HERBETY PEIXOTO DOS REIS
Diretor Presidente

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES
DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO – RO
Rua Dr. Antonio Lourenço P. Lima, 2774 – Embratel  - P. Velho -Tel. 0xx 69 217 7100